RT9073-18GU5 Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 အီလကအီလက််ထေရာနစထေရာနစ််အစိတအစိတ််အပိုငအပိုင််းမးမျျား၏ယုံကား၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Richtek RT9073-18GU5 Richtek ေပးသွင်း Richtek ဖြန့်ဖြူး
Richtek
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် RT9073-18GU5
ထုတ်လုပ်သူ Richtek
ေဖါ်ပြချက် IC REG LINEAR 1.8V 250MA SC70-5
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 63769 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
ဗို့အားကျောင်းထွက် (မက်စ်) 0.8V @ 250mA
ဗို့ - OUTPUT (မင်း / FIXED) 1.8V
ဗို့ - OUTPUT (မက်စ်) -
ဗို့ - အနှစ်ချုပ်များ (မက်စ်) 5.5V
ေပးသွင်း DEVICE ကိုပက်ေက့ SC-70-5
စီးရီး -
ကာကွယ်ေစာင့်ရှောက်မှုအင်္ဂါရပ်များ Over Current, Over Temperature
ထုပ်ပိုး Cut Tape (CT)
PACKAGE / ဖြစ်ရပ်မှန် 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353
PSRR 75dB (1kHz)
OUTPUT အမျိုးအစား Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
အခြားအမည်များ RT9073-18GU5CT
OPERATING အပူချိန် -40°C ~ 85°C (TA)
စည်းမျဉ်းများနံပါတ် 1
MOUNTING အမျိုးအစား Surface Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 3 (168 Hours)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.8V 250mA SC-70-5
လက်ရှိ - QUIESCENT (IQ) 3µA
လက်ရှိ - OUTPUT 250mA
ထိန်းချုပ်ေရးအင်္ဂါရပ်များ Enable
RT9073-18GU5
အပိုင်းအေရအတွက်: RT9073-18GU5
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Richtek
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ IC REG LINEAR 1.8V 250MA SC70-5
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 63769 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RT9073-18GU5.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
RT9073-18GU5 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
RT9073-18GU5.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
RT9073-18GB
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 1.8V 250MA SOT23-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  418911 pcs
RFQ
RT9072BGB(Z00)
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LIN POS ADJ 20MA SOT23-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3424 pcs
RFQ
RT9073-30GU5
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 3V 250MA SC70-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  136648 pcs
RFQ
RT9073-23GB
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 2.3V 250MA SOT23-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  142843 pcs
RFQ
RT9073-30GB
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 3V 250MA SOT23-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  346285 pcs
RFQ
RT9073-12GU5
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 1.2V 250MA SC70-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  135979 pcs
RFQ
RT9073-25GU5
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 2.5V 250MA SC70-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  53427 pcs
RFQ
RT9073-15GU5
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 1.5V 250MA SC70-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  48242 pcs
RFQ
RT9073-12GB
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 1.2V 250MA SOT23-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  493981 pcs
RFQ
RT9073-25GB
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 2.5V 250MA SOT23-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6804 pcs
RFQ
RT9073-15GB
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 1.5V 250MA SOT23-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  376086 pcs
RFQ
RT9073-33GB
ထုတ်လုပ်သူ:  Richtek
ေဖါ်ပြချက်:  IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  124993 pcs
RFQ